## Particula

nutrictio: qz calidior est preternaturā in febriete sanguis qz in talibus hora qua febrem incurunt et no. expiētia. g si in istis illa hora sanguis ē pp caliditatē nutrictiōi ineptus multo fortius sanguis febrent. Scđo sequitur qz tales debite regendo essent ante famē cibandi cum prius cibari debeat qz sanguis isto modo preternāliter disponatur.

Quint⁹ est Jacobi de forliuio supponēdo primo qz talia sunt corpora multis calida et humida multū inq̄tū de huiusmōi calore habentia: Et iō humidi mēbralis resolutio est velox. 2° supponis qz in eis ē velotior et maior restauratio nutrimentalis humidi qz dissolutio eiusdē: et puerio in mēbrale patet qz aliter nō cresceret p̄tinue plenitudo in eis nec ēēt piculuz crepature. 3° supponis diuersis corporib⁹ diuersas corſidere mēsuras sanguis circa quas scā minoratiōe vene moueant ad attrahenduz ab epate et epar a stō p mefaicas. Nā hora qz sanguineus appetit nālē multo plus hz d sanguine qz mlc⁹ qn ē in maiori plenitudine: maior ē. g talis mēsura valde in sanguineo qz inlico īmo maior qz tpato. Supponis 4°. qz p corpora repleta intelligi illa in qb⁹ ē plenitudo maior qz in corpore mediocris bitudinis. Ex hijs p̄z qz stāte plenitudine venaz et epat ex sanguine laudabili cōtingit vex et nālez appetitū cāri p̄z qz p̄tingit in talibus corporib⁹ stante plenitudine dicta mēsura z tñ sanguinis in epate et venis ēē citra ter⁹ multitudinis phibēt attractionē: et sic fieri mot⁹ ad famē necessarios: Ponit tñ 2° p̄clusionē qz ipossibile ē i istis corporib⁹ stante quo ad epar et venas plenitudine nālē mēsura z excedēte stat in eis famē nāf. hanc p̄ne dicunt pbare argumēta scā ante opposituz Iste vir p longā viā venit ad pbandū rem notissimaz: qz. n. ignorat corpora sanguinea cum multo maiori mēsura caloris moueri ad appetēduz qz tē perata: nec de isto erat qd. Nā loquar de illis corporibus in qb⁹ ē necessariū cito euacuare vt p̄z ex ypo. in asso⁹. et galus i pmento et d illis qz sunt i vltimitate plenitudinis et de plenitudie illaudabilissima vt dicit Hal. in p̄meto: mō stat qz iste plenitudines in qb⁹ iste modus dicit fieri famē verā ex qz non excedēt modū et mēsura sibi pueniētez qz nō sunt ille de qb⁹ loqmur. Preterea esto qz in istis stat maior restauratio nutrimentalis humidi qz eius p nutrictionē in mēbris puerio et dissolutio tñ qz qn famēt in epate et vēis ē minus mēsura sanguinis qz sibi limitēt i nālissima repletez respetu eo p̄z nō vides qz p vnicā repletionē i tm sanguis vltra moduz possit augmētarī vt crepaturā venaruz incurrāt: aut suffocationē. Itē de illa plenitudine loq̄ gal. in p̄meto. In qua corpus nō hz cōpetēt spaciū recipiēt noui sanguinis pp plenitudinē: vnde dicit qz ad hāc minuēdā ē festinandum vt ad recipiēduz suū nutrimentuz corpus p̄petens habeat spaciū. In summa g qz ista corpora non appetit cibuz nisi sanguine exēte citra mēsoram quā ipsa sibi limitat in dispositiōe nō famelica: et nunq̄ p vnicā cibationē tm sanguis generat: vt tm

supra mēsurā augeat qz vene crepens. g in istis nō ē piculū. Nā scđa cibatio nō fiet nisi itez ad talez paucitatez deueniret. Itē qz ista corpora hoc mō cōtra mēsurā tc. habentia de sanguine nō sūt vlti-<sup>nota</sup> me repleta. p̄ Hal. i p̄meto vides velle qz intel ligamus de repletz vltra modū respectu p̄prie nē et p̄z qz talia nō sic sunt. vides g mibi aliis modus sumēdus ex Hal. in p̄meto: Et suppono p̄ qz epar deducto impedimento in eo sanguinez in se exētez nāliter expellit v̄sqz quo ad mēsurā veniet paucitatis cuz qua attrahit a stō. Hec suppō pbatur qz tpato corpore puenienter recto vene nō attrahit ab epate nisi epate transmittente sed in eodem tē perato epar ad tantaz paucitatē peruenit vt a stō trahat per mefaicas: g epar expellit sanguinez ad membra v̄sqz ad mensuram. cum qua prouocatur ad attrahendum. Suppono scđo. qz stāte stomaci vacuitate et attrahentibus venis mefaicis nō p̄currēte re preternām fit famē: et qz illa ē nālē qz nec est voluptuosa nec mendosa: nec ad eam sciendam causa preternaturam cōcurrīt: Ex hijs patet modus qz stante plenitudine corporis vltra mensuram sibi debitam ex sanguine laudabili cuz qna est periculum de crepatura venarum: tñ corpus incurrit famē naturalem. Nam venis post epar plurimum existentibus repletis: licet ipse nō attraherent: tñ epar mittit ad eas sanguinem v̄sqz quo ad mensuraz veniat cuz qua promouetur ad attrahendum a stomacho per mefaicas vt dixit p̄ma suppositio: Sed tunc stomacho existente vacuo fit famē naturalis vt dixit 2°. g tc. Quod autē epar stante venarum plenitudine transmutat: dixit Hal. in commento manifeste. Preterea supposito qz epar nō transmutet: tñ fit in eo visolutio v̄sqz quo ad talem paucitatem deueniat et tunc attrahit: Ex quibus sequitur corpus quandoqz esse vltra modum repletum sanguinc laudabili: cum epar et vene meseraice non sunt replete vltra modum. Secundo sequitur a. et b. esse duo corpora eiusdem sexus et etatis et naturalis complectio-<sup>900</sup>nis. et omnino similis compōnis: et omnino equalēt precise mensuram sanguinis etiā humorū laudabilium sibi in dispositione non famelica deter-<sup>900</sup>minantia et a. et b. repletum magis. b. vtriusqz sto-<sup>900</sup>maco vacuo et virtute sana etiam deducto preter naturali impedimento: et tñ. a. famere et b. non vbi in a. repletio sit post epar in venis: et tunc vides modum periculi crepature et necessitatis minuen-<sup>900</sup>di tales. Qd si arguitur illam famē non esse na-<sup>900</sup>turalem qz illa membra non sunt inanita: dicitur qz epar est inanitum: non enim oportet omnia mē-<sup>900</sup>bra in fame naturali esse inanita et trahit a venis et vene a stomacho sibi fit sensatio et sequitur anima-<sup>900</sup>tum desiderium et sic fiunt illi quinqz motus.